2 0 2 6
Pedestal
line
C E N O V N I K  |  P R I C E  L I S T
2 0 2 6
Pedestal
line
C E N O V N I K  |  P R I C E  L I S T

included in the price
Za druge visine i debljine krilaca pogledajte str. 24
For other tabs heights and thicknesses see page 24
h 10 mm
deb. | thk
Produžetak h 5 mm
uključen u cenu
Extension h 5 mm
included in the price
deb. | thk 2 mm deb. | thk 4 mm
IMG. H.min-max ID ŠIFRA | CODE ID ŠIFRA | CODE
€
kom. | each
PAK
PACK PLT
A 10-15 mm PU201 240K621-001-010 PU401 240K626-001-010 1,55 20 1500
1x
+ A
10-20 mm PU202 240K621-001-015 PU402 240K626-001-015 2,29 20 /
2x 10-25 mm PU203 240K621-001-020 PU403 240K626-001-020 3,03 20 /
d 60 mm d 40 mm
IMG. H.min-max ID ŠIFRA | CODE ID ŠIFRA | CODE
€
kom. | each
PAK
PACK PLT
A 10-15 mm PUR61 240K660-001-010 PUR41 240K665-001-010  1,55 20 1500
1x
+ A
10-20 mm PUR62 240K660-001-015 PUR42 240K665-001-015  2,29 20 /
2x 10-25 mm PUR63 240K660-001-020 PUR43 240K665-001-020  3,03 20 /
d 60 mm d 70 mm
IMG. H.min-max ID ŠIFRA | CODE ID ŠIFRA | CODE
€
kom. | each
PAK
PACK PLT
A 10-15 mm PUL01 240K650-001-010 PUD01 240K655-001-010 1,60 20 1500
1x
+ A
10-20 mm PUL02 240K650-001-015 PUD02 240K655-001-015 2,34 20 /
2x 10-25 mm PUL03 240K650-001-020 PUD03 240K655-001-020 3,08 20 /
d d
d d
Ø 150 mm
Ø 150 mm

deb. | thk*
deb. | thk 2 mm deb. | thk 4 mm
IMG. H.min-max ID ŠIFRA | CODE ID ŠIFRA | CODE
€
kom. | each
PAK
PACK PLT
B 25-30 mm BP201* 240-710-001-025 BP401 240-720-001-025  4,28 20 480
C 30-37 mm BP202* 240-710-001-030 BP402 240-720-001-030  4,53 20 480
D 37-50 mm BP203* 240-710-001-037 BP403 240-720-001-037  4,87 20 320
E 50-75 mm BP204* 240-710-001-050 BP404 240-720-001-050  5,73 20 320
F 75-125 mm BP205* 240-710-001-075 BP405 240-720-001-075  6,48 20 240
G 125-225 mm BP206* 240-710-001-125 BP406 240-720-001-125  8,90 20 240
1x
+ G
225-325 mm BP207* 240K710-001-225 BP407 240K720-001-225  11,38 20 /
2x 325-425 mm BP208* 240K710-001-325 BP408 240K720-001-325  13,86 20 /
3x 425-525 mm BP209* 240K710-001-425 BP409 240K720-001-425  16,34 20 /
4x 525-625 mm BP210* 240K710-001-525 BP410 240K720-001-525  18,82 20 /
5x 625-725 mm BP211* 240K710-001-625 BP411 240K720-001-625  21,30 20 /
6x 725-825 mm BP212* 240K710-001-725 BP412 240K720-001-725  23,78 20 /
7x 825-925 mm BP213* 240K710-001-825 BP413 240K720-001-825  26,26 20 /
8x 925-1025 mm BP214* 240K710-001-925 BP414 240K720-001-925  28,74 20 /
Ø 120 mm
Ø 200 mm
PATENTED
10